



خبر نامه داخلی مدیریت شهری

فردیس

شماره ۳ هفته دوم مرداد ماه ۱۴۰۳

فردیس صاحب نردبان ۵۶ متری آتش نشانی شد



امام جمعه فردیس؛

لزوم بیان عملکرد مسئولان

در جهت امید آفرینی



صفحه ۲

رئیس دادگستری فردیس؛

نماز جمعه قلب فرهنگی شهر است



صفحه ۲

در سال ۱۴۰۲ صورت گرفت؛

جذب ۱۱۱ درصدی بودجه عمرانی

شهرداری فردیس



صفحه ۳

رئیس کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی شهر فردیس؛

کالری هنرمندان فردیس

راه اندازی می‌شود



صفحه ۳

امام جمعه فردیس؛

لزوم بیان عملکرد مسئولان در جهت امید آفرینی

شهردار فردیس؛

نظارت بر ناوگان خودرویی

شهرداری فردیس هوشمند می‌شود

شهردار فردیس گفت: با هدف کنترل و نظارت بیشتر و جلوگیری از تخلفات احتمالی، سیستم هوشمند پایش ناوگان خودرویی شهرداری در همه حوزه‌ها، راه اندازی شود. محمدرضا احمدی نژاد در نشست بررسی فرآیندهای انجام امور خدمات شهری و عمرانی شهرداری فردیس بر لزوم تسریع در اجرای سامانه هوشمند پایش ناوگان خودرویی خدمات شهری تأکید و اظهار کرد: کلیه تجهیزات نرم‌افزار و سخت‌افزار سیستم هوشمند پایش ناوگان خودرویی خدمات شهری باید ظرف یک ماه تأمین شود. خودروها به ردياب متصل شوند و کار معطل نماند. سیستم هوشمند باید قابلیت گزارش گرفتن داشته باشد و به اسناد مربوطه پیوست شود. وی افزود: به منظور جلوگیری از تخلفات احتمالی، پایش و نظارت بر خودروها به صورت سیستم محور و هوشمند باید انجام شود.

باید پروتکل و فرم واحد برای قراردادهای پیمان در حوزه‌های مختلف شهرداری پیش‌بینی شود و شرط تأیید صورت وضعیت در قرارداد پیمانکار، تأیید در سیستم مانیتورینگ شهرداری باشد و فهرست بها بر اساس خروجی سیستم هوشمند پیمانده پرداخت شود. شهردار فردیس با بیان اینکه با هدف نظارت بیشتر و جلوگیری از تخلفات احتمالی، تجهیزات خودروها به سیستم ردياب را ضروری دانست و گفت: سیستم مانیتورینگ باید به صورت واحد در شهرداری متمرکز شود و کلیه خودروهای شهرداری از جمله اتوبوس‌ها و خودروهای پیمانکاران به سیستم ردياب مجهز شوند. این موضوع به عنوان یکی از شروط در قرارداد پیمان گنجانده شود. وی با بیان اینکه احصای مساحت معابر قابل‌تنظیف با کسب حجم فضای سبز در دو منطقه شهرداری برای تهیه صورت وضعیت‌های جدید خدمات شهری ضرورت دارد؛ افزود: مساحت معابر منطقه ۲ شهرداری فردیس بر اساس نقشه یک دو هزارم مشخص شده است. احصای مساحت معابر ظرف ۱۰ روز باید در منطقه یک هم انجام شود. احمدی نژاد گفت: دوره آموزشی تهیه و رسیدگی به صورت وضعیت‌ها، نحوه تهیه اسناد مناقصه با فرمت جدید برای کارکنان ظرف ۱۰ روز برگزار شود.

نظام جمهوری اسلامی دانست و افزود: میزان عدم مشارکت در انتخابات، نشانه مخالفت با نظام نیست. بلکه اعتراض به عملکرد مسئولان است. جلب رضایت مردم وظیفه مسوولان است و امنیت پایدار با رضایت مردمی به دست می‌آید. وی کارآمد کردن ادارات و پاسخگو کردن مسوولان را از کارکردهای نماز جمعه و مورد تأکید رهبر انقلاب دانست و گفت: در حال حاضر اینگونه نیست. شرکت نکردن مسوولان در نماز جمعه پذیرفتنی نیست. نماز جمعه‌های ما از این شاخص‌ها فاصله بسیار دارد. ضعف‌هایی وجود دارد که با همفکری و همکاری ادارات، نهادها و مردم باید رفع شود. حجت الاسلام حسینی گفت: ما هنوز نتوانسته‌ایم به قلب فرهنگی شهر تبدیل شویم. در حالیکه امام جمعه زیر مجموعه شورای عالی انقلاب فرهنگی است و تصمیمات این شورا فرادستی است که باید اجرا شود.

اٹمه جمعه را مسئول حفظ انقلاب می‌داند. حجت الاسلام حسینی با اشاره به جایگاه مردمی نماز جمعه، گفت: بیان مشکلات و مطالبات مردم، مسائل روز جامعه، مسائل امنیتی، فرهنگی، اجتماعی و غیره در نماز جمعه مطرح می‌شود. خطبه‌ها باید بر اساس مسائل همان شهر باشد. تریبون نماز جمعه باید رسانه مردمی و مایه امیدآفرینی برای مردم باشد. پاسخگویی به شبهات فکری جامعه و سیاست‌های نظام در نماز جمعه باید مورد توجه قرار گیرد. وی برگزاری میز خدمت و بیان اقدامات و عملکرد نهادها و دستگاه‌ها در جهت امیدآفرینی به مردم را ضروری دانست و افزود: بیان عملکرد مسوولان و برگزاری میز خدمت در مراسم نماز جمعه موجب افزایش امید آفرینی و رضایتمندی شهروندان باشد. رئیس شورای فرهنگ عمومی شهرستان فردیس عدم مشارکت ۵۰ درصد از مردم را خطر و تهدیدی برای



امام جمعه فردیس گفت: بیان عملکرد مسئولان و برگزاری میز خدمت در مراسم نماز جمعه موجب افزایش امید آفرینی و رضایتمندی شهروندان باشد.

حجت الاسلام سید ابراهیم حسینی با بیان اینکه نماز جمعه یک فرضه دینی و سیاسی است، افزود: بر اساس دستورات اٹمه اطهار (ع)، در نماز جمعه باید آگاهسازی مردم از مسائل روز جهان در اولویت قرار گیرد. نماز جمعه یک رسانه حکومتی برای بیان مواضع حکومت توسط اٹمه جمعه است؛ تا آنجا که مقام معظم رهبری،

رئیس دادگستری فردیس؛

نماز جمعه قلب فرهنگی شهر است

این مقام قضایی با تأکید بر اهمیت جایگاه ستاد نماز جمعه، به فقدان جایگاه آن در قانون اشاره کرد و گفت: ستاد نماز جمعه یک نهاد مهم است اما متأسفانه قانونی در خصوص ستاد نماز جمعه و نحوه برگزاری این نماز، وجود ندارد و این یک خلا قانونی است. وی افزود: علیرغم اینکه امام جمعه اختیار دارد موارد مورد مطالبه مردم و ضعف ادارات را در نماز جمعه بیان کند. وجود قانون و شفافیت عملکرد در چارچوب قانون می‌تواند الزام قانونی ایجاد و از تعرضات احتمالی جلوگیری کند.



وی افزود: نماز جمعه قلب فرهنگی یک شهر است و برای جذب جوانان و نوجوانان به نماز جمعه باید علاوه بر ابعاد عبادی، سیاسی نماز جمعه باید به کارکرد فرهنگی آن توجه ویژه داشته باشیم.

رئیس دادگستری شهرستان فردیس گفت: نماز جمعه قلب فرهنگی یک شهر است که علاوه بر ابعاد عبادی، سیاسی نماز جمعه باید به کارکرد فرهنگی آن توجه ویژه داشته باشیم. به گزارش پایگاه خبری مدیریت شهری فردیس، یوسف رزقی رئیس دادگستری فردیس در نشست شورای فرهنگ عمومی شهرستان ضمن گرامیداشت سالروز اولین نماز جمعه کشور در پنجم مردادماه، به کارکرد عبادی سیاسی نماز جمعه اشاره و اظهار کرد: نماز جمعه در بدو امر یک عبادت دسته جمعی است و کارکرد سیاسی آن در بیان مسائل و آگاهسازی جامعه است.

معاون خدمات شهری شهرداری فردیس؛

ناوگان خودرویی خدمات شهری شهرداری به سامانه هوشمند مجهز می‌شود



سامانه، ناوگان خودرویی خدمات شهری به سیستم ردياب مجهز و امکان کنترل و پایش عملکرد پیمانکارهای حوزه‌های مختلف خدمات شهری فراهم و از بروز تخلفات احتمالی جلوگیری می‌شود. نصیری تخلیه غیرمجاز نخاله در حاشیه شهر را از جمله مشکلات فردیس دانست و بیان کرد: متأسفانه علیرغم کنترل و نظارت، گاهی تخلیه نخاله به صورت غیرمجاز توسط پیمانکاران عمران در حاشیه شهر صورت می‌گیرد. وی اضافه کرد: در این راستا با اجرای سیستم هوشمند، کلیه ماشین آلات خدمات شهری شهرداری فردیس به ویژه حوزه پیماندها کنترل می‌شود. همچنین پیمانکاران حوزه عمران نیز موظف به انعقاد قرارداد در این

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری فردیس گفت: ناوگان خودرویی خدمات شهری به زودی به سامانه هوشمند مجهز و امکان پایش فعالیت‌های خدمات شهری فراهم می‌شود. اصغر نصیری در خصوص این خبر اظهار کرد: مقدمات راه اندازی سامانه هوشمند پایش ناوگان خودرویی و فعالیت‌های خدمات شهری شهرداری فردیس فراهم شده و در حال آماده سازی آن هستیم. خرید تجهیزات از جمله دوربین و سیستم‌های ردياب در مرحله بعدی انجام می‌شود. وی افزود: سامانه هوشمند ناوگان خدمات شهری شهرداری فردیس برای اولین بار در شهرداری این شهر اجرایی می‌شود و قرارداد آن در حال انعقاد است. با راه اندازی این

در سال ۱۴۰۲ صورت گرفت؛

جذب ۱۱۱ درصدی بودجه عمرانی شهرداری فردیس



رئیس کمیسیون برنامه، بودجه و تحول اداری شورای اسلامی شهر فردیس گفت: بودجه عمرانی سال ۱۴۰۲ شهرداری فردیس با جذب ۱۱۱ درصدی همراه بوده است. صابر کریمی در گفتگو با پایگاه خبری مدیریت شهری فردیس، با اشاره به اهمیت تفریغ بودجه، اظهار کرد: مطابق با ماده ۱۲ قانون درآمدهای پایدار و نوین شهرداری و دهیاری‌های کشور، شهرداریها و دهیاریها موظفند گزارش صورتهای مالی و تفریغ بودجه هر سال را تا پایان شهریورماه سال بعد به شورای اسلامی تسلیم کنند. کریمی تصریح کرد: شهرداری فردیس اوایل خردادماه سال جاری گزارش تفریغ بودجه را به شورای اسلامی شهر ارسال کرد؛ فردیس اولین شهر

در البرز است که زودتر از مهلت مقرر قانونی گزارش تفریغ را به شورا ارسال کرده است. رئیس کمیسیون برنامه، بودجه و تحول اداری شورای اسلامی شهر فردیس با اشاره به رقم بودجه سال گذشته، افزود: بودجه شهرداری فردیس در سال ۱۴۰۲، ۲۳ هزار و ۷۶۸ میلیارد ریال بوده است. وی در ادامه به رقم ۸ هزار ۱۸۳ میلیارد ریال هزینه‌های جاری در سال گذشته اشاره کرد و گفت: از این رقم شهرداری فردیس رقمی بالغ بر ۷ هزار و ۴۵۷ میلیارد آن یعنی بیش از ۹۱ درصد آن را جذب کرده است. کریمی رزکانی افزود: رقم جذب هزینه‌های جاری نشان دهنده مدیریت و کنترل شهرداری فردیس بر رقم هزینه کرد جاری است؛ به عبارتی دیگر جذب کمتر از ۱۰۰ درصد هزینه‌های جاری اقدامی مثبت برلی شهرداری است. رئیس کمیسیون برنامه، بودجه و تحول اداری شورای اسلامی شهر فردیس در بخش دیگری به هزینه کرد عمرانی شهرداری فردیس پرداخت و بیان

کرد: در مجموع هزینه‌های تملک دارایی سرمایه‌ای که عمرانی محسوب میشود در متمم پیشنهادی رقم ۱۴ هزار و ۳۶۴ میلیارد ریال مصوب شد که شهرداری توانست رقمی بالغ بر ۱۵ هزار ۹۷۵ میلیارد ریال جذب کند که این رقم با افزایش ۱۱۱ درصدی همراه بوده است. عضو شورای اسلامی شهر فردیس متذکر شد: این مهم نشان می‌دهد که در سال گذشته فعالیت عمرانی قابل توجه بوده و نسبت به سال قبل تر پیشرفت خوبی داشته‌ایم. کریمی رزکانی ادامه داد: روند هزینه کرد بودجه عمرانی شهرداری فردیس در سال ۱۴۰۲ صعودی بوده که این مهم نشان دهنده افزایش اقدامات عمرانی است. رئیس کمیسیون برنامه، بودجه و تحول اداری شورای اسلامی شهر فردیس به ۲۰۶ پروژه تعریف شده در سال گذشته با رقم ۱۴ هزار ۷۸۴ میلیارد ریال اشاره کرد و گفت: شهرداری فردیس از رقم مذکور بالغ بر ۱۶ هزار ۳۵۴ میلیارد ریال آن یعنی ۱۱۰ درصد رقم بودجه جذب کرده است.

رئیس کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی شهر فردیس:

گالری هنرمندان فردیس راه اندازی می‌شود



هادی روستایی رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورای اسلامی شهر فردیس در گفت و گو با پایگاه خبری مدیریت شهری فردیس از توسعه ی سرانه های فرهنگی خبر داد و اظهار کرد: با توجه به ظرفیت بی نظیر هنرمندان در شهر فردیس با هدف عرضه هنرشان در شهر که در سال های اخیر به شهرهای دیگر

مراجعت می کردند، گالری هنرمندان با اهتمام سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری فردیس و حمایت های این کمیسیون در سال جاری به بهره برداری خواهد رسید. وی در ادامه به ضرورت برگزاری نمایشگاه های فرهنگی و هنری اشاره کرد و افزود: توجه ویژه به حوزه های فرهنگی و هنری و آثار و تولیدات هنرمندان به عنوان قشر اثرگذار جامعه در جذب مخاطبان و پیشرفت و تعالی فرهنگ و هنر کشور، تاثیر بسزایی دارد و به همین منظور، کمیسیون مذکور در راستای تحقق این هدف در بودجه سنواتی شهرداری فردیس با تخصیص اعتبار اولیه به مبلغ ۱ میلیارد تومان جهت بازسازی و احداث و مبلغ ۱ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان برای تجهیز و تکمیل آن، اعتبار پیش بینی گردیده است.

رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورای اسلامی شهر فردیس ادامه داد: مساحت گالری فوق، ۴۰۰ متر مربع و در ضلع شرقی سینما فردیس در فلکه پنجم واقع شده است که سالن مذکور در اختیار هنرمندان در حوزه های مختلف هنری اعم از نقاشی، خطاطی، طراحی، صنایع دستی و دیگر بخش های هنری قرار خواهد گرفت. روستایی با بیان نقش هنرمندان در عرصه های مختلف اجتماعی و اهمیت ایجاد فضایی برای ارائه آثار و تولیدات آنان، خاطر نشان کرد: منشاء خلق آثار گوناگون، تفکر، خلاقیت و دیدگاه متفاوت آن ها نسبت به محیط پیرامونشان است و اقداماتی اینچنین سبب ایجاد انگیزه در آنان برای ادامه ی مسیرشان می گردد.

مدیر طرح های توسعه شهری شهرداری فردیس:

ساختمان شورای اسلامی شهر فردیس احداث خواهد شد



ساختمان شورای اسلامی شهر فردیس احداث خواهد شد. در کمیته بررسی و تصویب طرح های عمرانی شهرداری فردیس، احداث ساختمان شورای اسلامی شهر فردیس، سالن چند منظوره شهرک کوثر با در نظر گرفتن محل مخصوص فرود هلی کوپتر برای مواقع بحرانی و طرح پیشنهادی مشاور برای تقاطع مارلیک و شقایق مورد بررسی اعضای جلسه قرار گرفت.

زینب فروزان مهر در خصوص احداث ساختمان شورا، اظهار کرد: پس از بررسی طرح ارائه شده توسط مشاور در خصوص ساختمان شورا توسط اعضای کمیته بررسی و تصویب طرح های عمرانی شهرداری، مقرر گردید پس از اصلاح برخی جزئیات طرح و اخذ مصوبه ماده ۵ نسبت به اجرای آن اقدام گردد.

وی از احداث ساختمان مدیریت بحران در سالن چند منظوره شهرک کوثر خبر داد و افزود: در جلسه کمیته یاد شده طی بحث و بررسی و الزام به پیگیری موضوعات مدیریت بحران، مقرر شد در زمینی به مساحت ۱۰۰ مترمربع در جنوب پارک نسترن با در نظر گرفتن محل مخصوص فرود هلی کوپتر برای مواقع بحرانی، ساختمان مدیریت بحران کلنگ زنی شود. مدیر طرح های توسعه شهری شهرداری فردیس در خصوص احداث سوله ورزشی چند منظوره واقع در بلوار شهیدان بخشی، گفت: پس از ارائه طرح مشاور، مقرر شد پلان معماری سالن وفق پیشنهادات اعضا کمیته مجددا ارائه گردد.

فروزان مهر در مورد طرح پیشنهادی مشاور برای تقاطع مارلیک و شقایق گفت: با توجه به درخواست های شهروندان و تصادفات رخ داده در تقاطع مذکور و الزام به اصلاح هندسی آن، طرح پیشنهادی مشاور ترافیک مورد بحث قرار گرفت و مقرر شد نسبت به اخذ تاییدیه مراجع مربوطه برای اجرای طرح اقدام گردد.



در فردیس رونمایی شد:

اولین نردبان ۵۶ متری آشنشانی در استان البرز

در راستای خدمت‌رسانی مطلوب به شهروندان، اظهار کرد: این اقدامات نتیجه یک کار تیمی و تلاش رئیس سازمان آتش‌نشانی در همراهی این مجموعه است که این همراهی و همدلی شایسته تقدیر است

وی بر لزوم وحدت و همدلی در بین مدیران در جهت پیشبرد اهداف شهر تأکید کرد و افزود: این شهر باید پیش برود و همه باید برای پیشرفت شهر تلاش کنند. ما از همه افرادی که در جهت خدمت به مردم تلاش و همراهی می‌کنند، تشکر و حمایت می‌کنیم و همه افرادی را که در این مسیر کارشکنی می‌کنند، تقبیح می‌کنیم. همراهی‌ها موجب پیشرفت است و ناهمراهی‌ها مانع پیشرفت می‌شود

امام جمعه فردیس گفت: به فرمایش رهبر معظم انقلاب، موفقیت دکتر پزشکیان در انتخابات، موفقیت همه مردم ایران است. انتخابات تمام شد ایشان به عنوان رئیس جمهور کشور انتخاب شد. حالا فصل کار است و همه باید برای پیشرفت کشور همراهی کنیم. هرکسی در این مسیر کارشکنی می‌کند دوست ایران نیست و اگر باشد، دوست ناآگاه است. همه باید برای رسیدن به وحدت و همدلی تلاش کنیم. اتحاد رمز موفقیت در همه



تندرستی برگزار شد با اشاره به اینکه نردبان هیدرولیک یکی از نیازهای شهرداری در زمان وقوع حادثه است، گفت: خرید تجهیزات آتش‌نشانی یک ضرورت است و جز نیازهای مهم شهر محسوب می‌شود

رئیس شورای اسلامی شهر فردیس با بیان این مطلب که اتفاقات خوبی در خرید تجهیزات فردیس انجام گرفته است، اضافه کرد: ما در شهر فردیس هم سطح یک استان تجهیزات داریم وی با اشاره به اینکه خدمت به مردم و افزایش رفاه شهروندان در اولویت برنامه‌های مدیریت شهری فردیس است، ادامه داد: احساس آرامش و امنیت خاطر شهروندان با خرید این تجهیزات بیشتر می‌شود

یعقوبی در پایان با بیان این مطلب که امیدواریم هیچ وقت حادثه‌ای ایجاد نشود و ما هیچ گاه از این نردبان استفاده نکنیم، تصریح کرد: هرگاه در استان البرز اتفاقی حادث شود مدیریت شهری فردیس آمادگی این را دارد که این تجهیزات را برای کمک به هم‌استانی‌های عزیز در اختیار شهرداری‌ها قرار دهد

وحدت و همدلی رمز موفقیت در همه امور است

امام جمعه فردیس گفت: همراهی‌ها موجب پیشرفت است و ناهمراهی‌ها مانع پیشرفت می‌شود. این شهر باید پیش برود و همه باید برای پیشرفت شهر تلاش کنند

حجت‌الاسلام سید ابراهیم حسینی در مراسم رونمایی از نردبان ۵۶ متری، بلندترین نردبان آشنشانی استان در فردیس، ضمن تقدیر از زحمات و تلاش‌های مجموعه مدیریت شهری فردیس

باشد. اما در فردیس ساختمان‌ها تا ۱۲ طبقه است. در این راستا سال گذشته به همت سازمان آشنشانی و خدمات ایمنی فردیس یک دستگاه نردبان ۳۲ متری تهیه شد که تا طبقه هفتم پاسخگوی نیازهای شهر است

شهردار فردیس گفت: امسال با خرید نردبان ۵۶ متری از تکنولوژی روز دنیا با اعتبار ۱۰۹ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان، نگرانی‌های مدیریت شهری در بحث ایمنی و مقابله با حریق در ساختمان‌های بلندمرتبه مرتفع شد. این نردبان صرفاً برای مقابله با حریق عمودی نیست بلکه برای مقابله با حریق‌هایی که امکان دسترسی مستقیم ندارد، از فاصله دور



می‌تواند موثر باشد

وی ضمن قدردانی از پیگیری و تلاش عاشوری رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی و زیرمجموعه این سازمان برای خرید و تامین تجهیزات مورد نیاز شهر و همراهی و حمایت شورای اسلامی، یادآور شد: این تجهیزات برای لحظات بحرانی باید در شهرها وجود داشته باشد. خاطره پلاسکو هنوز از یادها نرفته است و در صورت وقوع چنین حوادثی خسارت جبران‌ناپذیری به شهر وارد می‌شود

افزایش سطح آسایش شهروندان فردیسی با تکمیل تجهیزات آتش‌نشانی

سید حمید یعقوبی در آیین رونمایی از بلندترین نردبان آتش‌نشانی استان البرز که با حضور امام جمعه فردیس، شهردار، اعضای شورا، مدیران شهری، اصحاب رسانه و مردم در پارک



بلندترین نردبان هیدرولیکی استان البرز به ارتفاع ۵۶ متر در فردیس رونمایی شد

شهردار فردیس گفت: نردبان ۵۶ متری آشنشانی از تکنولوژی روز دنیا تهیه شده که علاوه بر امکان مقابله با حریق‌های عمودی و امداد و نجات در ساختمان‌های بلندمرتبه، امکان مقابله با حریق از فاصله دور در موارد غیر قابل دسترسی را فراهم می‌کند

محمد رضا احمدی نژاد در مراسم رونمایی از نردبان ۵۶ متری آتش‌نشانی که امروز با حضور امام جمعه، مدیران شهری و شهروندان در پارک تندرستی برگزار شد؛ اظهار کرد: پس از انتزاع فردیس از کرج، متأسفانه تجهیزات آتش‌نشانی که به فردیس اختصاص یافت، متناسب برای نیازهای شهر نبود. در سال گذشته با پیگیری و همت همکارانم در سازمان آشنشانی و خدمات ایمنی فردیس تجهیزات خوبی تهیه شد و امروز می‌توانم به جرات بگویم به نسبت خودمان به لحاظ تجهیزات در سطح تراز اول کشور هستیم



وی افزود: در شهر تهران با وجود ساختمان‌های بلندمرتبه بسیار، شاید بیش از ۱۰۰ نردبان بلند وجود داشته



امور است. با وحدت اتحاد و همکاری می‌توان کارها را پیش برد

وی افزود: برنامه‌ها جز در سایه حمایت و همکاری بین مدیران به نتیجه نمی‌رسد و هر اقدامی که نتیجه آن شادی و خدمت به شهروندان عزیز باشد، شایسته قدردانی است